Carcere ex Jure Polonico singulari, et diverso ab aliis
Regnis. Quamvis enim pauci Nobiles Prusie in suis terris
ita paulatim introducere attentent Jus Polonae, attamen
absq; Laudo totius Provinciae spontaneo, per talia attenta:
ta non oritur Consuetudo legitima, quae vincat legem ve:
tustam, et rationem aut Jus Divinum, cui magis obedi:
endum quam hominibus.

Mogliby sie tez Miasta tueri contra vexas Nobilium per
Decretum Regium Ao: 1593. quod refert Illustrisf. Lipski. i
Observ: 84 in fine ubi Magistratus Inowladislaviensis
propter Juvenem ob casuale homicidium gladio punitum
liberabatur per juramentum, quod id fecerit, non animo
injuriandi, sed optimo Zelo justitiae. Nam credo quod
Gedanenses in hoc casu Nobilium, ita quoq; jurare pos:
sint; Imo Ego pro illis auderem pie jurare. Ale wienze
Magistratus judicantes dudum ad officia juraverint, yre
Miasta in casibus similibus, juxk maja pro se Decreta Co:
mitialia et Regia propter Nobiles gladio punitos. In